

# **SHS Entreprise ApS**

**Bendzvej 9  
2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 37 65 76 03**

**Årsrapport for 2024  
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. april 2025

---

Sten Georg Bartholdy  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SHS Entreprise ApS  
Bendzvej 9  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 65 76 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 27. april 2016

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Sten Georg Bartholdy, direktør

### Revisor

Danica  
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive en Entreprise med, brølægning samt andre form for grave, kloak, snerydning med mere og ejendoms service, samt udlejning af ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 150.083, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 783.065.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>641.993</b>	<b>485.804</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-405.489</u>	<u>-580.594</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>236.504</b>	<b>-94.790</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-76.485</u>	<u>-76.485</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>160.019</b>	<b>-171.275</b>
Finansielle indtægter	2	502	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-21.117</u>	<u>-70.510</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>139.404</b>	<b>-241.785</b>
Skat af årets resultat	4	<u>10.679</u>	<u>344</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>150.083</u></b>	<b><u>-241.441</u></b>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>150.083</u>	<u>-241.441</u>
		<b><u>150.083</u></b>	<b><u>-241.441</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	1.929.701	2.006.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.929.701</u></b>	<b><u>2.006.186</u></b>
Deposita		<u>149.600</u>	<u>149.600</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>149.600</u></b>	<b><u>149.600</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.079.301</u></b>	<b><u>2.155.786</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>11.750</u>	<u>15.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>11.750</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.217	86.751
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	15.000
Andre tilgodehavender		269.506	70
Udskudt skatteaktiv		<u>67.307</u>	<u>67.307</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>427.030</u></b>	<b><u>169.128</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>16.344</u></b>	<b><u>191.551</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>455.124</u></b>	<b><u>375.679</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.534.425</u></b>	<b><u>2.531.465</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>733.065</u>	<u>582.982</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>783.065</u></b>	<b><u>632.982</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.089.484</u>	<u>1.162.354</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>1.089.484</u></b>	<b><u>1.162.354</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	72.077	71.284
Banker		38.549	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	100.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		378.415	405.178
Selskabsskat		51.107	47.816
Anden gæld		74.809	63.851
Deposita		<u>46.919</u>	<u>48.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>661.876</u></b>	<b><u>736.129</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.751.360</u></b>	<b><u>1.898.483</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.534.425</u></b>	<b><u>2.531.465</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	395.681	561.822
Andre omkostninger til social sikring	5.892	10.622
Andre personaleomkostninger	<u>3.916</u>	<u>8.150</u>
	<b><u>405.489</u></b>	<b><u>580.594</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>502</u>	<u>0</u>
	<b><u>502</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.117</u>	<u>70.510</u>
	<b><u>21.117</u></b>	<b><u>70.510</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	51.107	8.030
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-61.786</u>	<u>-8.374</u>
	<b><u>-10.679</u></b>	<b><u>-344</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	2.312.126	12.000
Kostpris 31. december 2024	2.312.126	12.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	305.940	12.000
Årets afskrivninger	76.485	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	382.425	12.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>1.929.701</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	0	15.000
	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.000</u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	582.982	632.982
Årets resultat	0	150.083	150.083
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>733.065</b>	<b>783.065</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.233.638	1.161.561	72.077	801.175
	<b>1.233.638</b>	<b>1.161.561</b>	<b>72.077</b>	<b>801.175</b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.162, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 1.930.